
 Číslo smlouvy: SML-2012-300-000115  Číslo odběrného místa: 3003-0231 

Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

  
  

Číslo smlouvy 

SML-2012-300-000115 Účinnost od 1.5.2012, na dobu neurčitou 

Dodavatel 

CHEVAK Cheb, a.s. 
IČ 49787977 
DIČ CZ49787977 
číslo účtu  

CHEVAKCheb, a.s. Tršnícká4/11 ,35002 Cheb 

zapsána 01.01.1994 v obchodním rejstříku Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 367 zastoupený

 Ing. Radomil Gold, předseda představenstva a ekonomický 

m anažer s polečnos ti 

Ing. Michaela Polidarová, místopředseda představenstva a 

ředitelka společnosti 

smluvně oprávněn jednat Richard Ondruch 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn převzít veškerá práva a povinnosti vlastníků provozovaných vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu 

Odběratel (plátce - příjemce zdanitelného plnění) 

SRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ 

příspěvková organizace 

Stadion Viktoria 604,353 01 Mariánské Lázně 

IČ 72559772 Krajský soud v Plzni oddíl Pr, vložka 756 

DIČ CZ72559772 zastoupený Radek Pich - ředitel 

číslo účtu smluvně oprávněn jednat 

Vlastník nemovistosti 

Město Mariánské Lázně Ruská 155/3,353 01 Mariánské Lázně 
IČ 00254061  

DIČ CZ00254061 zastoupený Zdeněk Král - starosta 

číslo účtu smluvně oprávněn jednat Ing. Petr Řezník 

Odběrné místo 
 

číslo odběrného místa 3003-0231 

obec Mariánské Lázně č.popisné 604 Č.orientační 
 

ulice U Nemocnice č.evidenční Č. parcel ní 1172,880/1 

.přípojka [Vodovodní, Kanalizační] č.náhradní k.ú. 
 

Fakturace a odečet 

Způsob úhrady plátcem Převodem ná účet Přeplatek do výše 100 Kč bude použít pro zálohy na další 

období, přeplatek nad výši 100 KČ bude vrácen 
na účet plátce 

Četnost fakturace Čtvrtletní 

Četnost záloh 
  

Odběr vody 

Vodoměrem umístěným Kapacita vodoměru | Qn 1,5 

stav vodoměru K datu 30.4.2012 | 951 m3 | 

Odvádění odpadních vod 

Dle vodného 
  

Tento doklad byt vytištěn informčnímsystéiremQI 75.42, www.dcconcept.coin 1 

http://www.dcconcept.coin/


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.6.2012 14.6.2012 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy: SML-2012-300-000115 Číslo odběrného místa: 3003-0231 

Srážková voda z ploch odváděných do kanalizace Platnost od: 1.5.2012 do: 

 plocha odtokový redukovaná 
Dlouhodobýsrážkovýúhrn [mm] 776,00 

Zastavěné a těžce propustné plochy 441,00 0,90 396,90 Součet redukovaných ploch [m2] 396,90 

Lehce propustné zpevněné plochy 
 

0,40 0,00 Množství srážkových vod [m3/rok] 308,00 

Plochy pokryté vegetací 
 

0,05 0,00 
 

 

Celkový roční předpis m3 
  

308,00 

Odběratel případně plátce a dodavatel uzavírají dohodnuté závazky ode dne účinnosti smlouvy, odběratel případně plátce se 

zavazuje k finančnímu vyrovnání. 

Smlouvu lze vypovědět ve lhůtě jednoho měsíce s tím, že výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

Odběratel případně plátce prohlašují, že podepsali smlouvu ze svobodné vůle a že jsou si vědomi následků vzniklých uvedením 

nesprávných údajů ve smlouvě. 

Odběratel případně plátce se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí smlouvy a 

zavazuje se je dodržovat 

Odběratel případně plátce se seznámil a bere na vědomí způsob stanovení ceny za pitnou a odkanalizovanou vodu, ceny za 

likvidaci odpadů, cenu za likvidaci odvážených odpadních vod. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou obchodní podmínky 

ceník výpis z KN 

dohoda o změně v osobě odběratele 

Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s § 11 zák. č. 101/2000 Sb., že shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje 

včetně rodného čísla, které odběratel uvedl v této smlouvě. Odběratel, případně plátce, dávají tímto v souladu s § 5 zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů dodavateli jako správci údajů, souhlas shromažďovat rodné číslo a ostatní údaje v 

rozsahu nutném pro tuto smlouvu a její zpracování a uchování pro účely naplnění práva povinností z této smlouvy. Dále i k vedení 

agendy o dodávkách vody a odvádění odpadních vod v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. a to po celou dobu 

V. V .......................................................  

Dne 
 

Dne 
 

Dne 

 

dodavatel 

SPRAVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ 

příspěvková organizace 
Mariánské Lázně^ Stadion 

Viktoria 604 
, PSC353 0T IC: 725 59 772, 

DIČ; Cl 725 59 772 

 

'vlastník 

MĚSTO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
MĚSTSKÝ ÚŘAD 

Odbor investic, dotud a cestovního ruchu 
Ruska Í55/3, 353 01 Mariánské Lázně 

ÍC 0025406L toč CZO0254O61 
e. 4.7 

Tento doklad byl vytištěn inforrrBčnímsystén&nQI 75.42, www.dcconcept.com 2 

http://www.dcconcept.com/

